

Joel Sjöholm AB
Org.nr 556756-5279

JOEL SJÖHOLM AB

Org.nr 556756-5279

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och VD avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte särskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Joel Sjöholm AB 556756-5279

Undertecknad styrelseledamot intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 28 mars 2023

Årsstämman beslöt godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.



.....
Gerd Sjöholm

Joel Sjöholm AB
Org.nr 556756-5279

1

JOEL SJÖHOLM AB

Org.nr 556756-5279

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och VD avger följande årsredovisning.

Redovisningen omfattar	Sid
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte särskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

05

2023041312100

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Joel Sjöholm AB, org.nr. 556756-5279, får härmed avge årsredovisning för perioden 2022-01-01– 2022-12-31

Bolaget ägs av Joel Sjöholm, 1000 aktier.

Allmänt om verksamheten

Joel Sjöholm AB erbjuder professionell golf samt tjänster inom sports management.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	1 317 116	439 659	957 137	2 746 800
Resultat efter finansiella poster	126 179	-188 822	-176 534	946 447
Soliditet %	38	38	38	39

Nettoomsättning har minskat till följd av pandemin och därmed färre tävlingar

Resultatdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat	1 391 623
Årets resultat	126 179
Summa	1 517 802

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att resultatet balanseras i ny räkning.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens Intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 317 116	439 659
Övriga intäkter		<u>174 729</u>	58 330
Summa rörelsens intäkter		1 491 845	497 989
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-884 309	-352 957
Personalkostnader	2	-363 622	-235 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	<u>-50 566</u>	<u>-50 566</u>
Summa rörelsens kostnader		1 298 497	-638 526
Rörelseresultat		193 348	-140 537
Resultat från finansiella poster			
Ränteläbter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>67 169</u>	<u>-48 285</u>
Resultat efter finansiella poster		126 179	-188 822
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		126 179	-188 822

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 508 937	3 541 503
Inventarier		<u>18 000</u>	<u>36 000</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 526 937	3 577 503
Summa anläggningstillgångar		3 526 937	3 577 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga kortfristiga fordringar		26 059	75 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 499	258 232
Summa omsättningstillgångar		459 558	333 255
Summa tillgångar		3 986 495	3 910 758

97

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget Kapital och Skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>	4		
Aktiekapital. 1 000 st aktier á kvotvärde kr 100		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		1 291 623	1 480 445
Årets resultat		<u>126 179</u>	<u>-188 822</u>
Summa eget kapital		1 517 802	1 391 623
Långfristiga skulder			
Reverslån	5	2 087 840	2 137 400
Lån från aktieägare		<u>344 000</u>	<u>344 000</u>
Summa långfristiga skulder		2 431 840	2 481 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 977	21 304
Skatteskulder		34 876	16 431
Övriga kortfristiga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		36 853	37 735
Summa eget kapital och skulder		3 986 495	3 910 758
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	6	2 500 000	2 500 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

as

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget Kapital och Skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>	4		
Aktiekapital. 1 000 st aktier á kvotvärde kr 100		100 000	100 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		1 291 623	1 480 445
Årets resultat		<u>126 179</u>	<u>-188 822</u>
Summa eget kapital		1 517 802	1 391 623
Långfristiga skulder			
Reverslån	5	2 087 840	2 137 400
Lån från aktieägare		<u>344 000</u>	<u>344 000</u>
Summa långfristiga skulder		2 431 840	2 481 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 977	21 304
Skatteskulder		34 876	16 431
Övriga kortfristiga skulder		0	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		36 853	37 735
Summa eget kapital och skulder		3 986 495	3 910 758
Ställda säkerheter			
Fastighetsinteckningar	6	2 500 000	2 500 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

62

Joel Sjöholm AB
Org.nr 556756-5279

2023041312103

Not 3 Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärde</i>	3 738 275	3 324 471
Årets investering	<u>0</u>	<u>413 804</u>
<i>Utgående anskaffningsvärde</i>	3 738 275	3 738 275
<i>Ingående avskrivningar</i>	-196 772	-164 206
Årets avskrivningar	-32 566	-32 566
<i>Utgående avskrivningar</i>	<u>-229 338</u>	<u>-196 772</u>
Redovisat värde	3 508 937	3 541 503

Not 4 Eget kapital	2022-12-31
Bundet eget kapital 2021-12-31	100 000
Överföring till fritt eget kapital	0
Bundet eget kapital 2022-12-31	100 000
Ansamlad vinst 2021-12-31	1 291 623
Årets resultat	<u>126 179</u>
Ansamlad vinst 2022-12-31	1 417 802

Not 5 Långfristiga skulder

Med nuvarande villkor förfaller 2 087 840 kr till betalning efter 5 år men amorteras under tidsperioden med 40 000 kr årligen.

Not 6 Ställda pantar

För skuld till kreditinstitut har fastighetsinteckningar om kronor 2 500 000 pantsatts.

Göteborg den 28 mars 2023


Björn Sjöholm
Ordförande


Gerd Sjöholm
VD


Joel Sjöholm